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Gültig im März 2025

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 

Ihre Meinung ist uns wichtig! 

Einfach QR-Code scannen 
und unsere Apotheke  
online bewerten!

Cetirizin-ratiopharm®  
bei Allergien 10 mg
50 Filmtabletten

statt € 15,95 1)

€ 14,50
Freundschaftspreis 

ASS-ratiopharm®  
PROTECT 100 mg 
100 magensaftresistente 
Filmtabletten

statt € 5,97 1)

€ 3,50
Freundschaftspreis 

Produkt des Monats

Neurexan®
100 Tabletten

statt € 27,48 1)

€ 21,00
Freundschaftspreis 

Achten Sie auf 

weitere Angebote 

in unserer Apotheke!

Biolectra®  
Magnesium 400 mg  
ultra Direct
Orangengeschmack,  
20 Beutel

statt € 12,10 1)

€ 10,50
Freundschaftspreis 



Abgabe in  haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  Stand 02/2025

Da geht ’s  mir  gleich viel  besser !

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 

Abgabe in  haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  Stand 02/2025

Eucerin®  
Hyaluron-Filler 
Epigenetic Serum
30 ml

statt € 51,95 1)

€ 45,00
Freundschaftspreis 

1 l = € 1500,00

Eucerin® 
UreaRepair PLUS
10% Urea Lotion
400 ml

statt € 27,45 1)

€ 24,00
Freundschaftspreis 

1 l = € 60,00

elmex® gelée
25 g

statt € 16,95 1)

€ 12,00
Freundschaftspreis 

1 kg = € 480,00

aronal® / elmex® 
Doppel-Schutz 
Zahnpasta
2 x 75 ml

€ 7,50
Freundschaftspreis 

1 l = € 50,00

KETOconazol 
Klinge® 20 mg/g 
Shampoo 
60 ml

statt € 9,45 1)

€ 7,50
Freundschaftspreis 

1 l = € 125,00

KadeFungin® 3 Kombipackung
20 g Creme + 3 Vaginaltabletten

statt € 12,97 1)

€ 8,50
Freundschaftspreis 

BIO-H-TIN®
Vitamin H 2,5 mg 
84 Tabletten 
für 12 Wochen

statt € 27,69 1)

€ 24,00
Freundschaftspreis 

Doppelherz® system  
Kollagen 11,000 Plus
30 Trinkfläschchen à 25 ml

statt € 39,95 1)

€ 35,00
Freundschaftspreis 

1 l = € 46,67

Achten Sie auf 

weitere Angebote 

in unserer Apotheke!

Hysan®  
Salinspray
20 ml

statt € 5,95 1)

€ 4,00
Freundschaftspreis 

1 l = € 200,00



1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 

elacvital  
Magnesium  
Citrat 400 mg
20 Beutel

statt € 9,99 1)

€ 7,50
Freundschaftspreis 

elacvital  
Melatonin Spray
30 ml

statt € 8,99 1)

€ 6,00
Freundschaftspreis  

1 l = € 200,00

orthomol 
chondroplus
Granulat/Kapseln

30 Tagesportionen

statt € 67,99 1)

€ 57,00
Freundschaftspreis 

femibion® menopause 
Hitzewallungen
30 Tabletten

statt € 17,99 1)

€ 15,00
Freundschaftspreis 

Gingium® 120 mg
120 Filmtabletten

statt € 96,89 1)

€ 55,00
Freundschaftspreis 

Vitamin  
B-Komplex-ratiopharm®
60 Hartkapseln

statt € 24,97 1)

€ 14,00
Freundschaftspreis 

Bion® 3 Immun
30 Tabletten

statt € 19,99 1)

€ 14,00
Freundschaftspreis 

Imidin® N
Nasenspray
10 ml

statt € 4,41 1)

€ 3,25
Freundschaftspreis 

1 l = € 325,00

Macrogol Hexal®  
Orange Pulver
20 Beutel

statt € 20,28 1)

€ 11,00
Freundschaftspreis 

neo-angin® 
Halstabletten
versch. Sorten

je 24 Lutschtabletten

statt € 10,98 1)

€ 8,50
Freundschaftspreis 



Wir beraten Sie gerne!

Sollten Sie während der Geltungsdauer 
der aktuellen Monatsangebote einen 

Artikel dieses Angebots in einer öffent- 
lichen Apotheke billiger angeboten 

bekommen, bieten wir Ihnen gegen Vor-
lage des Kassenbons bzw. der Werbung 
diesen Artikel zum selben Preis an bzw. 

erstatten die Kaufpreisdifferenz.

Wir  beraten Sie gerne!

Wir halten  
jeden Preis.
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nasic® 
Nasenspray
10 ml Lösung

statt € 7,25 1)

€ 5,00
Freundschaftspreis 

1 l = € 500,00

Synofen  
500 mg/200 mg
20 Filmtabletten

statt € 10,98 1)

€ 7,00
Freundschaftspreis 

Dobendan® Direkt  
Flurbiprofen Spray
Honig- und Zitronen- 
geschmack

15 ml

statt € 15,97 1)

€ 12,50
Freundschaftspreis 

1 l = € 833,33

GeloRevoice®  
Halstabletten
versch. Sorten

je 20 Lutschtabletten

statt € 10,75 1)

€ 8,00
Freundschaftspreis 

Stilaxx® 
Bei Reizhusten  
Hustenstiller  
Erwachsene

200 ml

statt € 16,99 1)

€ 13,00
Freundschaftspreis 

1 l = € 65,00

BoxaGrippal® forte
Erkältungstabletten 
400 mg / 60 mg 
12 Filmtabletten

statt € 15,66 1)

€ 12,50
Freundschaftspreis 

Artelac®  
Augentröster  
MDO® Augentropfen
10 ml

statt € 12,95 1)

€ 9,50
Freundschaftspreis 

1 l = € 950,00

Wick ZzzQuil® 
Gute Nacht  
Ein- und Durchschlafen
28 Tabletten

statt € 16,99 1)

€ 13,50
Freundschaftspreis


